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Witamy serdecznie wszystkich parafian i gości odwiedzjących nasz kościół.

Niedziela Misyjna – dziś przeżywamy Światowy Dzień Misyjny  i rozpoczynamy Tydzień Misyjny z tej racji we wszystkich parafiach

zbierane są do puszek pieniądze na dzieła misyjne

Podziękowanie – dziękuje wszystkim wspólnotom naszej parafii za przygotowanie odpustu parafialnego. Dziękuje wszystkim,

którzy przygotowali fanty i nagrody. Dziękuje w sposób szczególny Pani Agnieszce Moczulskiej za koordynowanie całej

uroczystości. Bóg zapłać. Dziękuję Pani Asi i Piotrowi Gomułom, za ofiarowane i przygotowane dekoracje z kwiatów oraz obrusy.

Dziękuje ks. Dariuszowi, LSO Pani Marzenie i Panu Arkowi –  organistom i zespołowi Eleusa, dziecięcej scholii, za piękny śpiew.

Bóg zapłać. Dziękujemy paniom Asiom i panu Sławkowi za pomoc w kuchni. Bóg zapłać. Dziękuje wszystkim za liczny i pobożny

udział w odpuście. Dziękuję za ofiary z festynu na budowę kościoła jak również, za ofiary złożone do puszki na fundację Dzieło

Nowego Tysiąclecia. Bóg zapłać.

Z kalendarza Liturgicznego:

piątek – 28.10.22r. – Święto Św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza, dzień imienin Ks. Abp Tadeusza Wojdy Metropolity 

Gdańskiego. Pamiętajmy o naszym pasterzu w modlitwie

Adoracja Najświętszego  Sakramentu – zapraszamy na Adoracje Najświętszego Sakramentu w poniedziałek, środę  i piątek od

godz. 16.30 z możliwością skorzystania ze spowiedzi

Różaniec – zapraszamy na różaniec w tygodniu po Mszy św. w niedziele o godz. 18.30. Dzieci zapraszamy na różaniec w

poniedziałek, środę i piątek o godz. 17.30

Poradnia Prawna – zachęcamy do skorzystania z darmowych porad prawnych w naszej parafii. Więcej informacji na stronie

internetowej parafii

Wypominki za zmarłych – wychodząc z kościoła, można zabrać kartki na wypominki. Wypełnione z wypisanymi imionami i

nazwiskami naszych bliskich zmarłych prosimy złożyć w zakrystii lub w biurze parafialnym. Ofiary złożone przy tej okazji

przeznaczone będą na budowę naszego kościoła

Wychodząc z kościoła można nabyć nowy numer Gościa Niedzielnego i Misyjne Drogi

Wszystkim parafianom i gościom życzymy spokojnej niedzieli i dobrego tygodnia. Szczęść Boże.
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